
UCHWAŁA NR XXIX/175/2021 
RADY GMINY ZWIERZYN 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia planów pracy Komisji stałych Rady Gminy Zwierzyn na rok 2021r. 

Na podstawie §51 ust. 1, §52 ust. 1 uchwały Nr IX/54/2019 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 29 maja 2019r. 
w sprawie Statutu Gminy Zwierzyn (Dz.U.Woj.Lub. z 2019r. poz. 1692 z dnia 10 czerwca 2019r.) Rada Gminy 
Zwierzyn uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plany pracy na 2021 rok Komisji: 

1. Ekonomicznej i Rozwoju Gminy stanowiący załączniki nr 1 do niniejszej uchwały; 

2. Komisji Społecznej stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się odpowiednio Komisjom stałym. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zwierzyn 

 
 

Mariusz Krzyżanowski 

Id: AE2E5547-F112-4DDB-BA30-A53218AC6935. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/175/2021 

Rady Gminy Zwierzyn 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

Plan pracy Komisji Ekonomicznej i Rozwoju Gminy Rady Gminy Zwierzyn na rok 2021 

Termin Tematyka 

cały rok Opiniowanie zmian oraz projektów uchwał należących  do przedmiotu i zakresu 
działalności komisji w budżecie na rok 2021 r. 

Luty 

1. Analiza planów inwestycyjnych Gminy Zwierzyn na  2021 rok. 
2. Zakres  kosztów poniesionych na szkolenia i ochronę PHP, PPOŻ  przez Gminę 
Zwierzyn  w 2020 roku w budynkach użyteczności publicznej ( szkoły, świetlice, biblioteki, 
urząd ). 

Maj 
1. Analiza wykonania budżetu Gminy Zwierzyn za rok 2020. 
2. Analiza wpływów z tytułu podatku od nieruchomości  w 2020 roku. 
3. Analiza dotycząca dokumentacji rozliczeniowej funduszu sołeckiego. 

Sierpień 
Analiza realizacji budżetu gminy za I półrocze 2021, na podstawie informacji Wójta Gminy 
Zwierzyn. 

Październik 

1. Analiza ilości pozyskanych  środków zewnętrznych na inwestycję w 2021 roku  przez 
Gminę Zwierzyn. 
2. Zakres prac remontowych wykonanych w roku 2021 przez Gminę Zwierzyn w 
budynkach użyteczności publicznej ( szkoły, świetlice, biblioteki, urząd ). 

Listopad Opiniowanie stawek podatkowych na rok 2022. 

Grudzień 
1. Zaopiniowanie budżetu Gminy Zwierzyn na rok 2022. 
2. Sprawozdanie z działalności komisji za rok 2021. 
3. Opracowanie planu pracy komisji na rok 2022. 

Id: AE2E5547-F112-4DDB-BA30-A53218AC6935. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/175/2021 

Rady Gminy Zwierzyn 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

Plan pracy Komisji Społecznej Rady Gminy Zwierzyn na rok 2021 

Termin Tematyka pracy Komisji 
Kwiecień Spotkanie z Dzielnicowym i Sołtysami w celu omówienie spraw związanych z bezpieczeństwem i 

przestrzeganiem porządku publicznego na terenie Gminy Zwierzyn 
Sierpień 
(wyjazdowa) 

1. Ocena stanu przygotowania szkół i przedszkoli pod względem organizacyjnym do nowego roku 
szkolnego 2021/22, 
2. Kontrola jednostek OSP Gminy Zwierzyn, stanu gminnych hydrantów, cmentarzy. 

Listopad Opracowanie planu działania Komisji na 2022 rok 
Grudzień Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji Społecznej za rok 2021. 
Cały rok 1. Bieżące opiniowanie projektów uchwał będących w kompetencjach Komisji 

2. Posiedzenia Komisji wynikające z bieżących potrzeb i sytuacji. 

Id: AE2E5547-F112-4DDB-BA30-A53218AC6935. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXIX/175/2021 
Data dokumentu 2021-01-27 
Organ wydający Rada Gminy Zwierzyn 
Przedmiot regulacji w sprawie przyjęcia planów pracy Komisji stałych Rady Gminy Zwierzyn na 

rok 2021r. 
Identyfikator dokumentu AE2E5547-F112-4DDB-BA30-A53218AC6935 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-427968298 
Numer seryjny 4175C1FC867C06A00A5E0CECAC3CCCCA 
Osoba podpisująca Mariusz Krzyżanowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.01.2021 22:54:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

Id: AE2E5547-F112-4DDB-BA30-A53218AC6935. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2021-01-26T23:00:00+0000
	66-542 Zwierzyn Lubuskie Polska
	Mariusz Krzyżanowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




